UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Đồng Tháp, ngày 10 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Tọa đàm sinh hoạt nội dung liên quan đào tạo theo đặt hàng hệ chính quy,

tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, năm 2023

Kính gửi:  Thí sinh được cử tham gia đào tạo theo đặt hàng hệ

chính qui, tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

Căn cứ Quyết định số 1026/QĐ-UBND ngày 04/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc cử thí sinh tham gia đào tạo trình độ đại học

hệ chính quy theo hình thức hợp đồng tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ.

Sở Y tế thông báo tọa đàm sinh hoạt nội dung liên quan đào tạo theo đặt

hàng hệ chính quy, tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, năm 2023 như sau:

1. Nội dung: Thông tin về quy định của Tỉnh đối với sinh viên hệ chính

quy được cử tham gia đào tạo theo đặt hàng; trách nhiệm, cam kết của sinh viên

và phụ huynh đối với chính sách đào tạo theo đặt hàng của Tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: lúc 9 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 10 năm 2023 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Sở Y tế, địa chỉ số 05, đường Võ Trường Toản,

Phường 1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

3. Thành phần: Phụ huynh (cha hoặc mẹ) và sinh viên được Tỉnh cử

tham gia đào tạo đặt hàng (danh sách 20 sinh viên kèm theo Quyết định của

UBND Tỉnh).

* Lưu ý: Sau buổi tọa đàm sẽ hướng dẫn thủ nhập học và gửi các hồ sơ

liên quan để sinh viên thực hiện thủ tục nhập học với nhà trường. Sở Y tế không

xem xét đối với sinh viên không có cha hoặc mẹ đi cùng. Trường hợp đặc biệt

khác do Giám đốc Sở Y tế xem xét, quyết định.

Sở Y tế thông báo để thí sinh và phụ huynh được biết, thực hiện. Nếu có

khó khăn, vướng mắc xin liên hệ Sở Y tế (Phòng Tổ chức cán bộ); điện thoại:

02773.851609 để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:

- UBND Tỉnh (báo cáo);
- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:25:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:45:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:45:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!